Výkaz výměr a kontrolní rozpočet: 

Michal Kubelka 

3) JISTOTA - ZAJIŠTĚNÍ PLNĚNÍ POVINNOSTÍ UCHAZEČE VYPLÝVAJÍCÍCH 

Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ DLE § 41 ZZVZ 

Uchazeč poskytne k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu 

dle ve výši 190.000,-- Kč (slovy: Stodevadesáttisíc korun českých). 

Uchazeč poskytne jistotu ve formě peněžní jistoty nebo ve formě bankovní záruky nebo ve 

formě pojištění záruky.  

Pokud bude jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je uchazeč 

povinen zajistit její platnost po celou dobu zadávací lhůty v délce 90 dnů.